第4号様式(第9条関係)

学校体育施設開放利用許可申請書

   令和  年  月  日

 匝瑳市教育委員会教育長    あて

団 体 名

代 表 者             印

電 話

 下記のとおり、学校体育施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。

記

利 用 目 的

利 用 施 設

利 用 用 具

利 用 人 数   男  人    女  人    合計   人

利 用 日 時

令和  年  月  日～

時  分から  時  分まで

（毎週      曜日）

※

処

理

欄

許 可 条 件

 上記のとおり許可してよろしいかお伺いします。

学校長確認欄

備 考

 代表者が氏名を自署する場合は、押印を省略することができます。